
Nr
Nr. 

Anal.
Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 3.160/e Germim dheu per trotuaret + transp m³ 650    

2 3,212
Shtrese cakelli  (zhavor) me trashesi 15/20 cm 

perhapur, niveluar dhe ngjeshur me makineri
m²   1.730 

3 3,325 Mur mbajtes e themele me gur mozaik  llaç çim m³ 104    

4 3,244 Beton M - 250, me zall per kuneta anesore m³ 5        

5 3,243/a
Beton M - 200, shtrese trotuari 10cm me zgare 

hekuri per trotuarin per mjetet
m³ 95      

6 3,243
Beton M - 200, shtrese trotuari 10cm  per trotuarin e 

kembesoreve
m³ 35      

7 3,243 Beton M - 200 per fiksim bordure guri m³ 7,5     

8 3,618

Bordure guri me permasa 12 x 25 x e lire per 

ndarjen e rruges se mjeteve dhe tortuareve te 

kembesoreve

ml 480    

9 An-1

FV pllaka guri e tranxhuar per trotuarin e 

kembesoreve me permasa (10,15,20,25,30x6x 

dimesion i lire) sipas projektit me llac M-25

m² 350    

10 An-2

FV pllaka guri e tranxhuar per trotuarin e mjeteve 

me permasa (10,15,20,25,30x6x dimesion i lire) 

sipas projektit me llac M-25

m² 1.380  

-               

1 An 23 Ndertim puseta shiu, 40x40 me zgare gize gize cope 13      

2 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 280    

-               

1
An 2 F.V shtylla ndricimi me lartesi 4 m se bashku me 

ndricuesin pusetat plasitke dhe kabullin
cope        16 

An-3 Ndricues Mural kundra ujit cope          6 

2 An/M3 F.V Kuader komandimi per ndricimin rrugor cope          1 

-               

1 An/164 F.V. Fidane Peme cope 20      

2 An
Stola guri me permasa (lartesi 45 cm gjeresi 35 cm 

gjatesi sipas specifikimeve)
ml 21      

-               

14.582.049   

2.916.410     

17.498.459   

Shuma 2

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA POLIÇAN

MIRATOHET 

KRYETARI BASHKISE

PREVENTIVI 

OBJEKTI:"KRIJIMI I QËNDRAVE TË FSHATRAVE ME SIPËRFAQE 

QËNDRIMI,PUSHIMI,PARKIMI DHE LULISHTE,FSHATI MBRAKULL"

I - PUNIME TROTUARI+MURE

Shuma 1

ADRIATIK ZOTKAJ

II - PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE KUL 

PREVENTIVOI

Ing. Lefter NDRIO

SHUMA ME TVSH

Shuma 4

TVSH 20%

III- PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

SHUMA (shuma 1 + shuma 2 + shuma 3 + shuma 4) 

Shuma 3

IV- PUNIME GJELBERIMI DHE STOLA


